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Localizacion y Contacto

Direccidn postal
Centro de Investigacién Mente, Cerebro y Comportamiento (CIMCYC)

Campus de Cartuja s/n - 18071 Granada - @email

Personal

Directora (D301): Maria Ruz +34 958 245171 @email

Secretario (D305): Pedro Guerra Munoz pguerra@ugr.es
Administracion (D306): Jiménez Lopez, Isabel M imjimenez@ugr.es +34
958 249037

e Conserjeria +34 958 245168
o Jaramillo Martin, Yolanda (mafnana) ayolanda@ugr.es

o Galvez Lopez, Patricia (tarde) pgalvez_1@ugr.es

Resonancia magnética (D058) +34 958 242373

o Colino Jiménez, José M. (manana) jcolino_1@ugr.es - rmf.efr@ugr.es

Técnicos de laboratorio:
o Hitos Pérez, Susana (D333) +34 958 240661 susanahitos@ugr.es
o Martin Garrido, José (D1212) +34 958 245170 pepemartin@ugr.es

o Macko, Peter (D2121) +34 958 249043 peter@ugr.es

Prensa y comunicacion del CIMCYC

¢ Ramirez Ramos, Fernanda 958241000 Ext. 20857 fernanda.ramirez@ugr.es
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Seguridad campus de Cartuja:

* Teléfonos: +34 958 249393 - 958 242011

Horario

Habitual: 08:00h. a 22:00h.

Verano: 08:00h. a 22:00h. (16 junio al 15 de septiembre)
Semana Santa: Cerrado toda la semana

Navidad: Cerrado del 24 de diciembre al 6 de enero

Como llegar al campus de Cartuja

¢ Varias lineas de autobuses conectan con el campus de Cartuja desde
septiembre hasta julio:

o Linea Ul (JPG), Linea U2 (JPG), Linea U3 (JPG)
o Consultar la informacién actualizada de los autobuses urbanos de Granada
e Aparcamiento gratuito disponible en varios puntos del campus

¢ El aeropuerto Federico Garcia Lorca Granada-Jaén esta situado en la localidad
de Santa Fe, a unos 20 minutos, en bus o taxi (tarifa de unos 20€).

Formularios de contacto

Restringidos a miembros del CIMCYC, previa identificaciéon (usuario xxx@ugr.es y
contrasefia) a través del acceso restringido

* Autorizacion de acceso a dependencias del CIMCYC
* Alta de visitantes
* Reserva de equipos compartidos

Abiertos para cuestiones generales o para quejas y sugerencias:

®* Formulario de contacto
* Quejas y sugerencias
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